Автономное учреждение
профессионального образования

Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры
«СУРГУТСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

(АУ «Сургутский политехнический колледж»)

СТРУКТУРНОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ - 4
(Энергетическое отделение)

ПРИКАЗ

« F# » fzirn&iftiil 2020 года_________ № с/- с У - № /4*0______

Об организации и проведении
конкурсов профессионального
мастерства среди студентов 3-4 курсов

С целью повышения уровня профессиональной подготовки студентов 3-4
курсов, повышения престижа рабочих профессий, а также в рамках ключевого дела
«Мастера своего дела» п р и к а з ы в а ю :

т к

спи
Сургутский
о г>я ит# хнич«эсашй
КОЯД&ДЖ

1. Организовать проведение конкурсов профессионального мастерства среди
студентов 3- 4 курсов.

2. Утвердить Положение о конкурсе профессионального мастерства
(приложение 1).

3. Утвердить сроки проведения отборочных этапов с 19.10.2020 по 24.10.2020.
4. Организовать проведение финалов конкурса профессионального мастерства

по всем направлениям с привлечением представителей организаций - работодателей
31.10.2020.

5. Назначить:
5.1. Методиста Сокур Е.Н. ответственным за методическое сопровождение и

хранение материалов конкурса.
5.2.Старшего методиста по ПО Филиппова А.С., мастера п/о Тодорицу В.Н.

ответственными за материально-техническое обеспечение конкурсов -  обеспечение
необходимыми расходными материалами.

5.3.Руководителей ПМО Захарчук А.В., Мирошниченко И.В., Хамзину P.P.
ответственными за подготовку конкурсной документации, оформление протоколов
отборочных и финальных этапов конкурса.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель директора
по учебной работе V: А.Н. Ниматов

Сокур Елена Николаевна, методист
+7(3462) 206-940 (доб.418)